
会議が上手く進められない…

悩みを解消したい、モヤモヤを突破したい！

会議の進め方について、わからないことが多い…

学んだことを実行しているが、これでいいのか？

職員の意欲向上

仕事の効率化

チーム力UP

スキルUP！

仲間が増えます！

ホワイトボード・ミーティング®開発者

講師：ちょん せいこ 氏

社会福祉法人 大阪府社会福祉協議会 研修グループ

06-6762-9035（担当：谷・井藤）

研修グループホームページまたはこちらから

研修グループホームページ

またはこちらから

令和6年度 フォローアップ編

会議ファシリテーション技術

ブラッシュアップ研修

R7.2.3（月）

10:00~16:00

株式会社ひとまち 代表

対 象：

社会福祉施設の職員、市町村社会福祉協議会等の職員で

過去にファシリテーション研修基礎編を受講した方

さらに会議ファシリテーションを身につけたい方

実際に職場内で会議の進行をされている方(はじめての方も歓迎)

会 場：大阪社会福祉指導センター4階研修室（１）

定 員：30名（先着順）

参加費：6,000円

※自然災害などにより研修が延期または中止になる可能性があります。

参加者の声

申込締切：１月10日（金）

お申込み

https://805e2fd3.form.kintoneapp.com/public/8c33416162a3bc90b33f28cf8c66bb67614ba72481a88c881e5a01f7eaba22aa
https://805e2fd3.form.kintoneapp.com/public/8c33416162a3bc90b33f28cf8c66bb67614ba72481a88c881e5a01f7eaba22aa


研修申込みされる皆様へ

大阪府社会福祉協議会
大阪福祉人材支援センター 研修グループ

研修にお申込みされるにあたってのお願い

大阪府社会福祉協議会 大阪福祉人材支援センター 研修グループでは、引き続き

安心して皆様にご受講いただける環境を整えてまいります。

研修に申込される皆様におかれましてもご協力くださいますようお願い申しあげます。

■安心できる受講環境のために

・各事業所におきましても、引き続きの感染対策をされていることと存じます。

お互いに安心して研修に受講できるように、各自で感染対策をお願いいたします。

・本センターとしては、会場入口に消毒液を設置しておりますので、

適宜ご利用ください。また、休憩時等、定期的な換気を行います。

・ゴミは、各自お持ち帰りいただきます。

なお、地震・台風等自然災害などにより、やむを得ず研修を中止または延期させて

いただく場合がございます。

中止または延期の場合は、速やかにご連絡いたします。


	スライド 1
	スライド 2: 教育に関するインフォグラフィック

